Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
«Московский клинический научно-практический центр

имени А.С. Логинова
Департамента здравоохранения города Москвы»

______________(ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ)______________

П Р И К А З

О зачислении в ординатуру
на места за счет средств бюджета
города Москвы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.09.2024 г. в ординатуру ГБУЗ МКНЦ имени
А.С. Логинова ДЗМ на места за счет средств бюджета города Москвы
физических лиц, рекомендованных к зачислению в ординатуру по
результатам вступительных испытаний согласно приложению №1 к
настоящему приказу.

2. В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 07
августа 2012 г. № 373-ПП «Об обеспечении государственными
стипендиями лиц, обучающихся за счет средств бюджета города Москвы
в клинической ординатуре» назначить стипендию лицам, зачисленным в
ординатуру с 02.09.2024 г. в соответствии с приложением №2 к
настоящему приказу на период обучения по образовательной программе
ординатуры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора
по образовательной деятельности А.Б. Абдураимов

Приложение №1
к приказу ГБУЗ МКНЦ

Список лиц, зачисленных на обучение по программам ординатуры в
ГБУЗ М КНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ  с 02.09.2024 г.

1. Список лиц, зачисленных на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования -  программе ординатуры по
специальности 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
№ п/п ФИО ординатора

1 Емелькина Анна Владимировна
2 Карелин Аким Владимирович
3 Орлов Алексей Андреевич
4 Петрова Татьяна Сергеевна
5 Прохоров Валерий Дмитриевич
6 Смирнов Кирилл Владимирович
7 Тимошина Елизавета Игоревна
8 Шамонин Артём Евгеньевич

2. Список лиц, зачисленных на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования -  программе ординатуры по
специальности 31.08.28 Гастроэнтерология

1 Козырева Наталия Сергеевна
3. Список лиц, зачисленных на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования -  программе ординатуры по
специальности 31.08.49 Терапия

1 Ахмадалиева Зухро Валижоновна
3 Дмитрюкова Ярослава Викторовна
4 Дулов Максим Евгеньевич
5 Золотарев Александр Игоревич
7 Левчук Григорий Тимофеевич
8 Масленникова Анна Сергеевна
9 Разинков Данил Михайлович
11 Темишова Валентина Мурадалиевна
12 Тетевина Мария Антоновна

4. Список лиц, зачисленных на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования -  программе ординатуры по
специальности 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)

1 Агумян Вардуи Агабековна
2 Горяинова Александра Витальевна
3 Гуличева Александра Андреевна
4 Сторожева Юлия Витальевна

5. Список лиц, зачисленных на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования -  программе ординатуры по
специальности 31.08.57 Онкология

1 Перистая Любовь Павловна
2 Шепелева Екатерина Владимировна

6. Список лиц, зачисленных на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования -  программе ординатуры по
специальности 31.08.70 Эндоскопия

1 Кожанов Савелий Владимирович

6. Список лиц, зачисленных на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования -  программе ординатуры по
специальности 31.08.68 Урология

1 Ханыкин Владимир Сергеевич
6. Список лиц, зачисленных на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования -  программе ординатуры по
специальности 31.08.67 Хирургия

1 Габуев Евгений Олегович
2 Карлов Тимофей Дмитриевич
3 Новиков Антон Сергеевич
4 Стеценко Кирилл Богданович
5 Туманов Дмитрий Дмитриевич
6 Юрканова Дарина Дмитриевна

Приложение №2
к приказу ГБУЗ МКНЦ

, имени А.С. Логинова ДЗМ
от 2024 г. № у'. Щ Щ

Сведения о назначенной стипендии ординаторам, обучающимся за счет средств
бюджета города Москвы по образовательным программам ординатуры в

ГБУЗ М КНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ

№ п/п ФИО ординатора Размер выплаты
ежемесячной стипендии

1. Емелькина Анна Владимировна 16 850 рублей
2. Карелин Аким Владимирович 16 850 рублей
3. Орлов Алексей Андреевич 16 850 рублей
4. Петрова Татьяна Сергеевна 16 850 рублей
5. Прохоров Валерий Дмитриевич 20 340 рублей
6. Смирнов Кирилл Владимирович 16 850 рублей
7. Тимошина Елизавета Игоревна 16 850 рублей
8. Шамонин Артём Евгеньевич 16 850 рублей
9. Козырева Наталия Сергеевна 16 850 рублей
10. Ахмадалиева Зухро Валижоновна 16 850 рублей
11. Дмитрюкова Ярослава Викторовна 20 340 рублей
12. Дулов Максим Евгеньевич 20 340 рублей
13. Золотарев Александр Игоревич 16 850 рублей
14. Левчук Григорий Тимофеевич 16 850 рублей
15. Масленникова Анна Сергеевна 20 340 рублей
16. Разинков Данил Михайлович 16 850 рублей
17. Темишова Валентина Мурадалиевна 16 850 рублей
18. Тетевина Мария Антоновна 16 850 рублей
19. Агумян Вардуи Агабековна 20 340 рублей
20. Горяинова Александра Витальевна 16 850 рублей
21. Гуличева Александра Андреевна 20 340 рублей
22. Сторожева Юлия Витальевна 20 340 рублей
23. Перистая Любовь Павловна 16 850 рублей
24. Шепелева Екатерина Владимировна 16 850 рублей
25. Кожанов Савелий Владимирович 16 850 рублей
26. Ханыкин Владимир Сергеевич 16 850 рублей
27. Габуев Евгений Олегович 16 850 рублей
28. Карлов Тимофей Дмитриевич 16 850 рублей
29. Новиков Антон Сергеевич 16 850 рублей
30. Стеценко Кирилл Богданович 16 850 рублей
31. Туманов Дмитрий Дмитриевич 16 850 рублей
32. Юрканова Дарина Дмитриевна 16 850 рублей